
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0886-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0886-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11897784 123130
1

Брагінець Тетяна Володимирівна 037637 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0118532 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,607

2 11951446 123130
1

Гойко Маргарита Миколаївна 043016 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195883 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

200,000

1



3 12213883 123130
1

Креслова Марина Андріївна 043017 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194641 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

195,810

4 11873537 123130
1

Харченко Аделіна Олександрівна 020104 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0284796 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

181,543

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0886-ІІІ

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12215433 119418
0

168-6220917 Діана Володимирівна 046214 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0147412 психологія 188,891

2 12291005 119418
0

168-1904319 Ірина Олександрівна 45306947 CM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0248776 психологія 147,334

3 12190820 119418
0

Масіч Аліса Юріївна 036920 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301133 психологія 190,745

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0886-ІІІ

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12384741 120686
4

Зимовець Марія Павлівна 036301 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167693 соціальна робота 150,603

2 12690619 120686
4

Коцур Катерина Олександрівна 000200 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302674 соціальна робота 137,174

3 12736183 120686
4

Куц Данило Олександрович 043909 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493384 соціальна робота 145,146

4



4 12046395 120686
4

Товстокора Єлизавета Артьомівна 034650 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231585 соціальна робота 148,035

5


